
                                     令和５年７月１０日 

（一社）富田林薬剤師会 

     会員先生 各位 

 

                                          （一社）富田林薬剤師会 

                                                  会長   南 貞子 

 

          

 フィンガーパルスオキシメータの配布の件 

 

    平素より、当会活動にご理解・ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

大阪府健康医療部保健医療室感染症対策医療課より管理医療器/特定保守 

管理機器「フィンガーパルスオキシメータ PC-60B1」をご提供いただきました。 

各薬局の A会員数配布となっております。 

恐れ入りますが、事務室まで取りにお越しください。 

 

 

 


